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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
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Nr. Prot. Vloré, mé 05.07.2019

VENDIM
Nr. 32, daté 05.07.2019
PER

FORMATIN E FOTOVE NE DIPLOMAT/CERTIFIKATAT E .I_J]'Z'ISHUARA NGA
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Mbéshtetur né nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 19 né Statutin e Universitetit
‘Ismail Qemali’, Vlorg, Senati Akademik né€ mbledhjen e datés 05.07.2019

VENDOSI:

1. Té miratojé formatin e fotove né diplomat/certifikatat e léshuara nga Universiteti “Ismail
Qemali” Vloré si mé poshté specifikuar:

7 i e & oM 1—|
= Me permasa 4 cm xS cm. g
» Me ngjyra. _ W""“"““"“""“" i
= Né fokus. Personi gé fotografohet duhet (€ jeté F : b N
me fytyré drejt aparatit. AT e Yo !
« Lartésia e kok&s ose pérmasa ¢ fytyrés (matur | oy prime i f e S
nga maja e kokés duke pérfshiré edhe tlokét deri E A b s
tek pjesa e poshtme e mjekrés) duhet € jeté rreth ¥ & TP
3 em. E “*»;.r.....,.‘.‘..,......_.... 1
= T¢ jeté¢ foto ¢ nxjerré brenda 6 muajve & o _ot?? “'““-ag‘w‘" .
fundit dhe té tregojé pamjen aktuale & personit. l £ : A
= T¢ jet@ nxjerré me njé stond t€ bardhé e (&
ndriguar.,
= TE jet€ nxjerré me fytyrén qé shikon drejtpérdrejt kamerén. Koka e personit nuk duhet &

Jjeté pozicionuar lart, poshté ose anash.

« TE jeté me njé shprehje neutrale ¢ fytyrés dhe me syté té hapur.

* Me veshje t€ rregullt.

* Jo shami apo kapele g€ pengon flokét, pérvec veshjeve [etare ¢ vishen ¢do dité.
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2. Vendimi protokollet dhe i pércillet pér zbatim Zv/rektorit akademik, Drejtorisé s&¢ Edukimit,
njésive kryesore dhe sekretarive mésimore.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www . univlora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: infoi@univiora.edu.al



